Brch-BHP_00-22 Ed. R00/22 Brochure 2022_BHP – Pag. 1
Bollitori con 1 o 2 scambiatori fissi a superficie maggiorata
per la produzione di Acqua Calda Sanitaria
*ideali per pompa di calore*
VET
Scheda tecnica
Data sheet
C l a s s i f i c a z i o n e e n e r g e t i c a – R e g o l a m e n t o U E 8 1 4 / 2 0 1 6 ( D i r e t t i v a E u r o p e a 2 0 0 9 / 1 2 5 / C E )

VET1 / VET2 95°C 10 bar
CONDIZIONI OPERATIVE STANDARD SCAMBIATORI FISSI
STANDARD WORKING CONDITIONS FIXED COILS
Temperatura max
Max temperature
Pressione max
Max pressure
110°C 10 bar
Bollitori con 1 o 2 scambiatori fissi maggiorati per la produzione di ACS *ideali per pompa di calore*
  SCAMBIATORE PDC
 Capacità HP COIL
CODICE [litri] Superficie *Potenza *Prod. ACS
CODE Capacity [m2] [kW] [l/h]
 [ltr] Surface *Power *DHW Prod.
  [m2] [kW] [l/h]
VET1/0200 200 2,8 20 491
VET1/0300 300 4,0 28 688
VET1/0500 500 5,7 40 983
* Primario (50/45)°C e Secondario (10/45)°C
CODICE
CODE
Capacità

[l/h]
*DHW Prod.
[l/h]
Superficie
[m2]
Surface
[m2]
**Potenza
[kW]
**Power
[kW]
**Prod. ACS
[l/h]
**DHW Prod.
[l/h]
VET2/0300 300 1,2 35 860 3,3 22 541
VET2/0500 500 1,6 47 1155 4,7 33 811
* Primario (75/65)°C e Secondario (10/45)°C
** Primario (50/45)°C e Secondario (10/45)°C
Pag. 4 – Brochure 2022_VET Brch-VET_00-22 Ed. R00/22
Brch-BHP_00-22 Ed. R00/22 Brochure 2022_BHP – Pag. 5